Приложение №1 УТВЕРЖДЕНО: Приказом отдела образования администрации Пичаевского района от 11.12.2020 № 216

Протокол № <u>11</u> по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по <u>искусству</u>

(наименование предмета)

г. Пичаево	«09» ден	кабря	2020	Г.

Количество участников: 7__

Максимальное количество баллов: 11 классы – 270

Присутствовали:

Ф.И.О. полностью Должность по месту работы

Председатель жюри: Трусова Марина Ивановна учитель МХК МБОУ «Пичаевская СОШ»

Члены жюри:

<u>Елисеева Людмила Ивановна</u> <u>учитель МХКБ- Ломовисского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»</u> <u>Ильина Галина Ивановна</u> <u>учитель МХК Липовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»</u>

Повестка дня

- 1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству
- 2. Решили:
- 1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству

$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	Ф.И.О. участника	Общеобразовательная	Класс	Ф.И.О. лица,	Апелляции	Кол-во	Тип
п/п		организация		подготовившего		баллов	диплома
				участника			
1.	Шарикова Юлия Владимировна	Рудовский филиал МБОУ«Пичаевская СОШ»	11	Андреева Е.А.		123	участник
2.	Лукашова Дарья Анатольевна	Рудовский филиал МБОУ«Пичаевская СОШ»	11	Андреева Е.А.		91	участник
3.	Панов Денис Валерьевич	Больше-Ломовисский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ	11	Елисеева Л.И.	-	80	участник
4.	Тугучева Александровна	МБОУ «Пичаевская СОШ»	11	Трусова М.И.		60	участник
5.	Клеймёнова Ксения Сергеевна	МБОУ «Пичаевская СОШ»	11	Трусова М.И.		34	участник
6.	Кургузикова Оксана Юрьевна	МБОУ «Пичаевская СОШ»	11	Трусова М.И.		34	участник
7.	Пеньков Кирилл Александрович	МБОУ «Пичаевская СОШ»	11	Трусова М.И.		28	участник

Председатель жюри: Сомбинуя

Члены жюри: Симбу

/Трусова М.И.

/ Елисеева Л.И.

/Ильина Г.Н.